
                             pracoviště Nejdecká ul. 

 

SEZNAM ŠKOLNÍCH POTŘEB PRO TŘÍDU IX. P, ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

 
Vážení rodiče,        
 

podle § 27 odst. 3 Školského zákona jsou žákům základních škol bezplatně poskytovány 

učebnice. Předkládáme Vám orientační seznam pomůcek, které bude Vaše dítě ve školním 

2024/2025 roce potřebovat. Případně další pomůcky budou upřesněny vyučujícími na začátku 

školního roku. 

 

Školní potřeby a pomůcky:  

                                                                                                    

 penál                                                                                                                

 gumovací pero + náplně 

 tužky obyčejné č. 2,3 

 guma 

 nůžky 

 ořezávátko                                                                              

 pastelky    

 lepidlo rtěnkové 2x 

 lepidlo Herkules - tekuté malé     

 malé pravítko 15 cm 

 dlouhé pravítko 30 cm  

 trojúhelník s ryskou                                                                                      

 geometrické potřeby (kružítko, mikrotužka, šablona č.0,7, úhloměr) 

 gelové fixy na podtrhávání - stačí základní barvy 

 černý popisovač (fix) centropen (4606 M) 

 kelímek na vodu  

 1 ks tempery - velké (6ks)  

 paleta na rozmíchávání barev 

 1x barevné papíry 

 10 ks velká čtvrtka 

 20 ks malá čtvrtka A4     

 1x balík bílých kancelářských papírů (vhodné do tiskárny)                                   

 papírové kapesníky 2x (krabička)  

 papírové kapesníky 1x (balíčky) 

 toaletní papír -1x celé balení 

 přezůvky vhodné velikosti 

 TV – látková taška + TV cvičební úbor (triko, tepláky, boty do haly) 

 PV – látková taška + PV pracovní oděv, rukavice  

 

 

Dále rodiče hradí: 

 

Příspěvek 520,- Kč na sešity, pracovní sešity a jiné pomůcky na VV a PV. 

 

Poznámka: Pokud Vaše dítě některé pomůcky má z předchozího školního roku, nemusíte je 

kupovat znovu. Dokupte jen ty pomůcky, které mu došly, nebo je nemá vůbec.               


